
市内循環バス中央コース（左回り）時刻表（案）【所要時間︓約５８分】
№ 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

1 幸手市役所 8:00 9:15 10:25 11:35 13:30 14:40 15:50 17:00

2 幸手北モール 8:03 9:18 10:28 11:38 13:33 14:43 15:53 17:03

3 荒宿交差点 8:04 9:19 10:29 11:39 13:34 14:44 15:54 17:04

4 埼⽟りそな銀⾏ 8:05 9:20 10:30 11:40 13:35 14:45 15:55 17:05

5 中１丁目 8:07 9:22 10:32 11:42 13:37 14:47 15:57 17:07

6 幸手駅東口 8:13 9:28 10:38 11:48 13:43 14:53 16:03 17:13

※ 東武線幸手駅発 上26(準)
下20(急)

上37(普)
下32(急)

上11:00(急)
下11:07(急)

上12:00(急)
下49(急)

上14:00(急)
下49(急)

上15:00(急)
下15:07(急)

上13(普)
下18(急)

上16(急)
下16(急)

7 （追加）駅入口 8:14 9:29 10:39 11:49 13:44 14:54 16:04 17:14

8 志手橋（神明神社前） 8:15 9:30 10:40 11:50 13:45 14:55 16:05 17:15

9 南１丁目 8:16 9:31 10:41 11:51 13:46 14:56 16:06 17:16

10 エムズタウン幸手 8:20 9:35 10:45 11:55 13:50 15:00 16:10 17:20

11 ジョイフル本田 8:25 9:40 10:50 12:00 13:55 15:05 16:15 17:25

12 幸手団地中央 8:28 9:43 10:53 12:03 13:58 15:08 16:18 17:28

13 （追加）上⾼野⾃転⾞駐⾞場前 8:33 9:48 10:58 12:08 14:03 15:13 16:23 17:33

※ 東武線杉⼾⾼野台駅発 上36(区)
下39(急)

上10:00(準)
下56(準)

上11:07(急)
下11:05(急)

上26(急)
下24(急)

上07(急)
下05(急)

上28(急)
下24(急)

上26(急)
下35(急)

上36(間)
下35(急)

14 コモンシティ幸手 8:36 9:51 11:01 12:11 14:06 15:16 16:26 17:36

15 東埼⽟総合病院 8:39 9:54 11:04 12:14 14:09 15:19 16:29 17:39

16 三ツ家（ヨークフーズ前） 8:41 9:56 11:06 12:16 14:11 15:21 16:31 17:41

17 （変更）東武中央公園　⇒　東武団地 8:43 9:58 11:08 12:18 14:13 15:23 16:33 17:43

18 （追加）緑台１丁目 8:44 9:59 11:09 12:19 14:14 15:24 16:34 17:44

19 （追加）大堰橋 8:45 10:00 11:10 12:20 14:15 15:25 16:35 17:45

20 中央公⺠館・図書館入口 8:46 10:01 11:11 12:21 14:16 15:26 16:36 17:46

21 ヤオコー前 8:47 10:02 11:12 12:22 14:17 15:27 16:37 17:47

22 ウェルス幸手（アスカル幸手前） 8:51 10:06 11:16 12:26 14:21 15:31 16:41 17:51

23 児童館・武道館前 8:52 10:07 11:17 12:27 14:22 15:32 16:42 17:52

24 東三丁目⾃治会館前 8:53 10:08 11:18 12:28 14:23 15:33 16:43 17:53

25 東４丁目（いいじまクリニック前） 8:54 10:09 11:19 12:29 14:24 15:34 16:44 17:54

26 オータニ前 8:55 10:10 11:20 12:30 14:25 15:35 16:45 17:55

27 幸手市役所 8:58 10:13 11:23 12:33 14:28 15:38 16:48 17:58



市内循環バス中央コース（右回り）時刻表（案）【所要時間︓約５９分】
№ 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

1 幸手市役所 6:50 8:00 9:15 10:25 12:25 13:35 14:50 16:00

2 オータニ前 6:53 8:03 9:18 10:28 12:28 13:38 14:53 16:03

3 東４丁目（いいじまクリニック前） 6:54 8:04 9:19 10:29 12:29 13:39 14:54 16:04

4 東三丁目⾃治会館前 6:55 8:05 9:20 10:30 12:30 13:40 14:55 16:05

5 ヤオコー前 6:56 8:06 9:21 10:31 12:31 13:41 14:56 16:06

6 ウェルス幸手（アスカル幸手前） 7:00 8:10 9:25 10:35 12:35 13:45 15:00 16:10

7 児童館・武道館前 7:01 8:11 9:26 10:36 12:36 13:46 15:01 16:11

8 中央公⺠館・図書館入口 7:02 8:12 9:27 10:37 12:37 13:47 15:02 16:12

9 （追加）大堰橋 7:03 8:13 9:28 10:38 12:38 13:48 15:03 16:13

10 （追加）緑台１丁目 7:04 8:14 9:29 10:39 12:39 13:49 15:04 16:14

11 （変更）東武中央公園　⇒　東武団地 7:05 8:15 9:30 10:40 12:40 13:50 15:05 16:15

12 三ツ家（ヨークフーズ前） 7:07 8:17 9:32 10:42 12:42 13:52 15:07 16:17

13 東埼⽟総合病院 7:12 8:22 9:37 10:47 12:47 13:57 15:12 16:22

14 コモンシティ幸手 7:13 8:23 9:38 10:48 12:48 13:58 15:13 16:23

15 （追加）上⾼野⾃転⾞駐⾞場前 7:16 8:26 9:41 10:51 12:51 14:01 15:16 16:26

※ 東武線杉⼾⾼野台駅発 上22(急)
下28(間)

上36(区)
下39(急)

上10:00(準)
下56(準)

上11:07(急)
下11:05(急)

上13:07(急)
下13:05(急)

上07(急)
下05(急)

上28(急)
下24(急)

上46(急)
下35(急)

16 幸手団地中央 7:20 8:30 9:45 10:55 12:55 14:05 15:20 16:30

17 ジョイフル本田 7:24 8:34 9:49 10:59 12:59 14:09 15:24 16:34

18 エムズタウン幸手 7:29 8:39 9:54 11:04 13:04 14:14 15:29 16:39

19 南１丁目 7:31 8:41 9:56 11:06 13:06 14:16 15:31 16:41

20 志手橋（神明神社前） 7:32 8:42 9:57 11:07 13:07 14:17 15:32 16:42

21 （追加）駅入口 7:33 8:43 9:58 11:08 13:08 14:18 15:33 16:43

22 幸手駅東口 7:38 8:48 10:03 11:13 13:13 14:23 15:38 16:48

※ 東武線幸手駅発 上41(急)
下52(普)

上55(準)
下9:00(急)

上20(準)
下08(急)

上11:23(急)
下11:27(急)

上13:23(急)
下13:27(急)

上40(急)
下27(急)

上43(急)
下50(普)

上53(普)
下58(急)

23 中１丁目 7:39 8:49 10:04 11:14 13:14 14:24 15:39 16:49

24 埼⽟りそな銀⾏ 7:41 8:51 10:06 11:16 13:16 14:26 15:41 16:51

25 荒宿交差点 7:42 8:52 10:07 11:17 13:17 14:27 15:42 16:52

26 幸手北モール 7:45 8:55 10:10 11:20 13:20 14:30 15:45 16:55

27 幸手市役所 7:49 8:59 10:14 11:24 13:24 14:34 15:49 16:59


